
UCHWAŁA NR 984/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu oraz oprogramowania 
zakupionego w ramach projektu "Małopolska Tarcza Antykryzysowa- Pakiet Edukacyjny. 

Cyfryzacja szkół i placówek oświatowych" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 
2020 r. poz. 920),  oraz § 27 ust.1 pkt. 4 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem 
Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1.     Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu  
i oprogramowania zakupionego w ramach projektu pn: "Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet 
Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek oświatowych" zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
na rzecz:  
1) Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu, 
2) Liceum Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera  w Grybowie, 
3) Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy - Zdroju, 
4) Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach, 
5) Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie. 

§ 2.  Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu do przygotowania dokumentacji w zakresie określonym w §    1. 

§ 3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 8F2C77A1-22B3-486E-916D-7894EF1D86A4. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 8F2C77A1-22B3-486E-916D-7894EF1D86A4. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1

Lp Nazwa Ilość Nr inw Wartość

1 Kamera internetowa 1080p FullHD z mikrofonem USB 1 2/11/0221 59,96 zł

2 Kamera internetowa 1080p FullHD z mikrofonem USB 1 2/11/0222 59,96 zł

3 Kamera internetowa 1080p FullHD z mikrofonem USB 1 2/11/0223 59,96 zł

4 Kamera internetowa 1080p FullHD z mikrofonem USB 1 2/11/0224 59,97 zł

Lp Nazwa Ilość Nr inw Wartość

1 Licencja MS Office 2019 Standard PL EDU 1 5/11/0530 336,41 zł

2 Licencja MS Office 2019 Standard PL EDU 1 5/11/0531 336,41 zł Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie

3 Licencja MS Office 2019 Standard PL EDU 1 5/11/0532 336,41 zł

4 Licencja MS Office 2019 Standard PL EDU 1 5/11/0533 336,40 zł

5 Licencja MS Office 2019 Standard PL EDU 1 5/11/0534 336,40 zł

Nieodpłatne przekazanie sprzętu i oprogramowania zakupionego w ramach projektu: 
"Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i placówek oświatowych"

Nieodpłatne przekazanie 
na rzecz:

Liceum Ogólnokształcące 
im. Marii Skłodowskiej – Curie

  w Starym Saczu

Liceum Ogólnokształcące 
im. Artura Grottgera 

w Grybowie

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Jana Pawła II 
w Krynicy - Zdroju

Zespół Szkół 
im. Władysława Orkana 

w Marcinkowicach

Nieodpłatne przekazanie 
na rzecz:

Liceum Ogólnokształcące 
im. Marii Skłodowskiej – Curie

  w Starym Saczu

Liceum Ogólnokształcące 
im. Artura Grottgera 

w Grybowie

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Jana Pawła II 
w Krynicy - Zdroju

Zespół Szkół 
im. Władysława Orkana 

w Marcinkowicach

Id: 8F2C77A1-22B3-486E-916D-7894EF1D86A4. Uchwalony Strona 1



Id: 8F2C77A1-22B3-486E-916D-7894EF1D86A4. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Wydział Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zwrócił się z wnioskiem do Zarządu

Powiatu Nowosądeckiego o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego w

ramach projektu „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. Cyfryzacja szkół i

placówek oświatowych" na rzecz szkół uczestniczących w realizacji w/w projektu. Projekt

współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-

2020. Sprzęt będzie wykorzystywany do celów dydaktycznych i edukacyjnych.

Id: 8F2C77A1-22B3-486E-916D-7894EF1D86A4. Uchwalony Strona 1


	Sheet1



